
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 30 de julho de 2018 Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA Nº: 066/2018

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº: 123/2018.

• ATOS ADMINISTRATIVOS Nº 05/2018 E 06/2018.

• PORTARIAS Nº 143/2018 À 148/2018.

• EDITAIS DE CONVOCAÇÕES Nº 005/2018 E 006/2018.

• DECRETO FINANCEIRO N° 06 DE 1 DE JUNHO DE 2018 -  ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1,040,000.00 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
DECRETO N° 6 DE 1 DE JUNHO DE 2018 - ALTERA "QUADRO DE DETALHAMENTO DAS DESPESAS (QDD)", NO VALOR DE
111,500.00  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
 
 
DISPENSA Nº: 066/2018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 098/2018 
CONTRATADO: KARLOS GOUTHIER MOREIRA SANTOS   
CNPJ/CPF: 006.515.875-06 
VALOR: R$ 7.985,00 (SETE MIL  NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS) 
 
OBJETO: Contratação de serviço de Geologia para Estudo de viabilidade com serviços técnicos profissionais de 
sondagem, prospecção, hidrogeologia, laudo e fiscalização destinados a atender as necessidades da secretaria municipal 
de administração deste município.  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 
DOTAÇÃO:  
Unidade: 02.03.01Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento: 3390.39.00 Fonte: 0 Recursos Ordinários 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20 de junho de 2018 
  
 
                                  

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 
Prefeita Municipal 

 
 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 

 
 
CONTRATO Nº: 123/2018 
PROCESSO Nº: 098/2018 
RESUMO DO OBJETO: Contratação de serviço de Geologia para Estudo de viabilidade com serviços técnicos 
profissionais de sondagem, prospecção, hidrogeologia, laudo e fiscalização destinados a atender as necessidades da 
secretaria municipal de administração deste município.  
  
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: KARLOS GOUTHIER MOREIRA SANTOS   
CNPJ/CPF: 006.515.875-06  
VIGÊNCIA: 20 DE JUNHO DE 2018 A 31 DE JULHO DE 2018 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.985,00 (SETE MIL  NOVECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS) 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade: 02.03.01Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento: 3390.39.00 Fonte: 0 Recursos Ordinários 
NOVA REDENÇÃO -BA– 20 DE JUNHO DE 2018. 
 
 

 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES 

Prefeita Municipal 
 

 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

698BA8376E0A86DB561C68BD64B30164

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

__________________________________________________________________________________  

Ato Administrativo n.º 05/2018 
 
 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de uma de suas atribuições 
legais, 
 
Considerando que o Sr. ROGE PEREIRA GOMES SANTOS classificado no 
concurso público do Edital n.º 01/2017, foi convocado pelo Edital de 
Convocação n.º 01/2018, para apresentar a documentação exigida até a data 
de 29/03/2018; 
 
Considerando que o Sr. ROGE PEREIRA GOMES SANTOS não cumpriu as 
exigências legais para assumir o Cargo de Operador de Máquina Pesada, não 
tendo conseguido comprovar exigências de CNH estabelecida no edital de 
inscrição; 
  

RESOLVE 
 
 

Considerar desclassificado o Sr. ROGE PEREIRA GOMES SANTOS no âmbito 
do concurso público em questão, devendo ser convocado o melhor 
posicionado a seguir. 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
Nova Redenção, Bahia, 10 de julho de 2018. 

 
 

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EDCEB18503BD49AEE81E6D19D62DD7D

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

________________________________________________________________________________
__  

Ato Administrativo n.º 06/2018 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de uma 
de suas atribuições legais, 

Considerando que para: 

- O Cargo de Auxiliar Administrativo I o Srº JAMAR 
PITOMBO DE OLIVEIRA; 

- O Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais os Srsº(a) 
CLEIDE OLIVEIRA SANTOS, DIEGO SOUZA NERES DA SILVA, 
LUCIVÂNIA CARMO SANTOS; 

- O Cargo de professor N1 os Srsº(a) ADRIANA CARDOSO 
MUNIZ, BIANCA DOS SANTOS SOUZA, IVANA SANTOS DE 
OLIVEIRA, PEDRO CARAPIÁ DE CARVALHO JUNIOR, UIHARA DE 
MATOS OLIVEIRA; 

- O Cargo de Professor N2 os Srsº(a) DANIELE SILVA DOS 
SANTOS, VERA MARIA DE SOUZA, GILMA SOUZA OLIVEIRA, 
ILDENE GUIMARAES DA LUZ, ELMA DOS SANTOS LOPES, 
ARLISON MIRANDA BASTOS, NAIÁ GOMES DE CASTRO, JOSE 
PEREIRA LESSA; 

- O Cargo de Médico-Clínico Geral o Srº RODRIGO SOUZA 
BOMBONATO;

- O Cargo de Odontólogo a Srª SILVIA ROSELY PEDREIRA 
DE JESUS; 

Todos classificados no concurso público do Edital n.º 
01/2017, foram convocados pelo Edital de Convocação 
n.º 01/2018, apresentaram documentação até a data 
exigida e receberam portaria de nomeação; 

Considerando que os classificados acima citados 
receberam portaria de nomeação, mas não se 
apresentaram para tomar posse de seus cargos e exercer 
suas funções conforme estabelecido pelas portarias de 
nomeação.

RESOLVE
Considerar desclassificado no âmbito do concurso 
público em questão conforme relação abaixo, devendo 
ser convocado o melhor posicionado a seguir: 

- O Cargo de Auxiliar Administrativo I os Srsº(a) 
JAMAR PITOMBO DE OLIVEIRA; 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EDCEB18503BD49AEE81E6D19D62DD7D

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

________________________________________________________________________________
__  

- O Cargo de Auxiliar de Serviços Gerais os Srsº(a) 
CLEIDE OLIVEIRA SANTOS, DIEGO SOUZA NERES DA SILVA, 
LUCIVÂNIA CARMO SANTOS; 

- O Cargo de professor N1 os Srsº(a) ADRIANA CARDOSO 
MUNIZ, BIANCA DOS SANTOS SOUZA, IVANA SANTOS DE 
OLIVEIRA, PEDRO CARAPIÁ DE CARVALHO JUNIOR, UIHARA DE 
MATOS OLIVEIRA; 

- O Cargo de Professor N2 os Srsº(a) DANIELE SILVA DOS 
SANTOS, VERA MARIA DE SOUZA, GILMA SOUZA OLIVEIRA, 
ILDENE GUIMARAES DA LUZ, ELMA DOS SANTOS LOPES, 
ARLISON MIRANDA BASTOS, NAIÁ GOMES DE CASTRO, JOSE 
PEREIRA LESSA; 

- O Cargo de Médico-Clínico Geral o Srº RODRIGO SOUZA 
BOMBONATO;

- O Cargo de Odontólogo a Srª SILVIA ROSELY PEDREIRA 
DE JESUS; 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Nova Redenção, Bahia, 20 de julho de 2018. 

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3EDCEB18503BD49AEE81E6D19D62DD7D

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

__________________________________________________________________________________  

Portaria n.º 143/2018 

Nomeia servidor aprovado em 
concurso público. 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição 
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de 
Nova Redenção, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e sua 
conclusão, com a divulgação dos resultados finais; 

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no 
concurso público; 

Considerando que DIEGO LARANJEIRA DE OLIVEIRA foi aprovado 
para o cargo de MOTORISTA “B” no mencionado concurso na 1ª
classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeado DIEGO LARANJEIRA DE OLIVEIRA para o 
cargo efetivo de MOTORISTA “B”, e deverá, após a posse, 
prestar seus serviços junto à Secretaria Municipal de 
Administração, onde será lotado.

Art. 2º. Caso o nomeado não se apresente para a posse no prazo 
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta 
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo. 

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 30 
de julho de 2018. 

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2AD96B9AE65EC413BE39D26AA1B3B29

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Portaria n.º 144/2018 

Nomeia servidor aprovado em 
concurso público. 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição 
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de 
Nova Redenção, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e sua 
conclusão, com a divulgação dos resultados finais; 

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no 
concurso público; 

Considerando que THATISON SOUZA ALMEIDA foi aprovado para o 
cargo de MOTORISTA “B” no mencionado concurso na 2ª
classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeado THATISON SOUZA ALMEIDA para o cargo 
efetivo de MOTORISTA “B”, e deverá, após a posse, prestar seus 
serviços junto à Secretaria Municipal de Saúde, onde será 
lotado.

Art. 2º. Caso o nomeado não se apresente para a posse no prazo 
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta 
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo. 

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 30 
de julho de 2018. 

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2AD96B9AE65EC413BE39D26AA1B3B29

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Portaria n.º 145/2018 

Nomeia servidor aprovado em 
concurso público. 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição 
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de 
Nova Redenção, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e sua 
conclusão, com a divulgação dos resultados finais; 

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no 
concurso público; 

Considerando que GIOVANNI GONÇALVES GUIMARAES foi aprovado 
para o cargo de MOTORISTA “B” no mencionado concurso na 3ª
classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeado GIOVANNI GONÇALVES GUIMARAES para o 
cargo efetivo de MOTORISTA “B”, e deverá, após a posse, 
prestar seus serviços junto à Secretaria Municipal de Saúde,
onde será lotado.

Art. 2º. Caso o nomeado não se apresente para a posse no prazo 
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta 
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo. 

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 30 
de julho de 2018. 

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2AD96B9AE65EC413BE39D26AA1B3B29

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Portaria n.º 146/2018 

Nomeia servidor aprovado em 
concurso público. 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição 
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de 
Nova Redenção, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e sua 
conclusão, com a divulgação dos resultados finais; 

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no 
concurso público; 

Considerando que WALAS SANTOS SILVA foi aprovado para o cargo 
de OPERADOR DE MÁQUINA PESADA no mencionado concurso na 1ª
classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeado WALAS SANTOS SILVA para o cargo efetivo 
de OPERADOR DE MÁQUINA PESADA, e deverá, após a posse, prestar 
seus serviços junto à Secretaria Municipal de Agricultura, 
onde será lotado. 

Art. 2º. Caso o nomeado não se apresente para a posse no prazo 
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta 
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo. 

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 30 
de julho de 2018. 

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2AD96B9AE65EC413BE39D26AA1B3B29

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Portaria n.º 147/2018 

Nomeia servidor aprovado em 
concurso público. 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição 
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de 
Nova Redenção, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e sua 
conclusão, com a divulgação dos resultados finais; 

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no 
concurso público; 

Considerando que JORGE DE SOUZA FREITAS SILVA SANTOS foi 
aprovado para o cargo de MOTORISTA “D” OU "E" no mencionado 
concurso na 2ª classificação; 

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeado JORGE DE SOUZA FREITAS SILVA SANTOS
para o cargo efetivo MOTORISTA “D” OU "E", e deverá, após a 
posse, prestar seus serviços junto à Secretaria Municipal de 
Educação, onde será lotado.

Art. 2º. Caso o nomeado não se apresente para a posse no prazo 
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta 
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo. 

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 30 
de julho de 2018. 

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2AD96B9AE65EC413BE39D26AA1B3B29

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Portaria n.º 148/2018

Nomeia servidor aprovado em 
concurso público. 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas 
atribuições legais, 

Considerando as disposições do art. 37, da Constituição 
Federal;

Considerando a realização de concurso público no Município de 
Nova Redenção, sob o regramento do Edital n.º 001/2017, e sua 
conclusão, com a divulgação dos resultados finais; 

Considerando a necessidade de nomeação do pessoal aprovado no 
concurso público; 

Considerando que EDIELSON SÁ TELES SANTOS foi aprovado para o 
cargo de MOTORISTA “D” OU "E" no mencionado concurso na 3ª
classificação;

RESOLVE

Art. 1º. Fica nomeado EDIELSON SÁ TELES SANTOS para o cargo 
efetivo de MOTORISTA “D” OU "E", e deverá, após a posse, 
prestar seus serviços junto à Secretaria Municipal de 
Educação, onde será lotado.

Art. 2º. Caso o nomeado não se apresente para a posse no prazo 
de 30 (trinta) dias após a publicação desta Portaria, esta 
nomeação torna-se tacitamente recusada pelo mesmo. 

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 30 
de julho de 2018. 

Guilma Rita de Cássia Gotschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F2AD96B9AE65EC413BE39D26AA1B3B29

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

__________________________________________________________________________________  

Edital de Convocação n.º 005/2018 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de uma de 
suas atribuições legais e, 

- considerando que o Ato Administravivo nº 01/2018, 
desclassificou no âmbito do Concurso Publico nº 01/2017, 
o Srº. o Srº GILBERTO DE JESUS PIMENTA BASTOS aprovado 
em 1º lugar para o Cargo Motorista “D” ou “E”, por não 
ter comparecido com a documentação no prazo hábil 
estabelecido no Edital 001/2018,

Resolve:

Convocar o sennhor VICTOR DE JESUS RIBEIRO  4º 
Classificado no referido certame para o Cargo Motorista 
“D” ou “E”, para no prazo de 10 dias (contados apartir 
da publicação desse Edital de Convocação),apresentar os 
documentos exigidos no Edital do Concurso: 

O descumprimento às exigências deste Edital pelo 
convocado ocasionará a perda da vaga. 

Os documentos devem ser entregues no setor de Recurso 
Humanos da Prefeitura Municipal mediante protocolo. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, 
em 30 de julho de 2018. 

Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63F55E5726BD48E236E19510FC9D8D4C

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Edital de Convocação n.º 006/2018 

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de uma de 
suas atribuições legais e, 

- considerando que o Ato Administravivo nº 06/2018, 
desclassificou no âmbito do Concurso Publico nº 01/2017, 
a Srª SILVIA ROSELY PEDREIRA DE JESUS aprovada em 1º 
lugar para O Cargo de Odontólogo, por não se apresentar 
para tomar posse do cargo conforme estabelecido pela 
portaria de nomeação.

Resolve:

Convocar a senhora FRANCIMAR DOS ANJOS SANTOS MENDES DA 
SILVA 3ª Classificada no referido certame para o Cargo de 
Odontólogo, para no prazo de 10 dias (contados apartir 
da publicação desse Edital de Convocação),apresentar os 
documentos exigidos no Edital do Concurso: 

O descumprimento às exigências deste Edital pelo 
convocado ocasionará a perda da vaga. 

Os documentos devem ser entregues no setor de Recurso 
Humanos da Prefeitura Municipal mediante protocolo. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, 
em 30 de julho de 2018. 

Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63F55E5726BD48E236E19510FC9D8D4C

segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A



segunda-feira, 30 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D952E4408CBB66122A93202A7BB890A


		2018-07-30T17:05:53-0300




